КАКСИНВАЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

15.02.2024                                                                                       № 4

                                                           с.Каксинвай

О даче согласия на принятие в муниципальную собственность

В соответствии с Уставом муниципального образования Каксинвайское сельское поселение Малмыжского района Кировской области, Каксинвайская сельская Дума Малмыжского района Кировской области РЕШИЛА:

Дать согласие на принятие в муниципальную собственность Каксинвайского сельского поселения водоскважину с водопроводом 420 м д.Малая Шабанка 01.03.1973 года ввода в эксплуатацию.

Администрации Каксинвайского сельского поселения, принятое в установленном порядке вышеуказанное имущество, включить в реестр недвижимого имущества муниципальной собственности и передать в Казну Каксинвайского сельского поселения.

Опубликовать данное решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления Каксинвайского сельского поселения и на сайте сельского поселения.

Глава сельского поселения                                    Я.А. Мухлисов